---

(6) *Inscriptio a RM Mansione m.p. apposita est.*

toute spéciale envers ces RR. Pères, et comme le gage des faveurs les plus signalées envers moi ». - In AG X A 7 conservantur orig. epist. Municipii diei 29 V 1823, cum versione italica a P.e Sabelli confecta; adumbratio responsi in lingua italica a P.e Cocle exarata, et minuta responsi diei 18 VII 1823 a P.e Sabelli scripta.

3. - Die 30 V 1823 « Rector et Clerus Ecclesiae ad B.V. Mariam » epistulam miserunt, quam subscripterunt « Gottofrey, Rector, Cels. et Rev.mi Episc. Consiliarius Eccles. » et « Canonicus de Delley, Secretarius ». Transscribimus initium epistulae: « Aliquot adhinc annis Plur. Rev. P. Czech e Congreg. vestra subcantor est Ecclesiae collegiatae ac parochialis ad S. Nicolaum; itidem ut primissarius, quin etiam ut capellanus Ecclesiae nostrae collegiatae ad Beat. Mariam Virg. hic Friburgi inservit. Quae officii sui erant, ita adamussim usque persolvit, ut et nobis et omni populo Dei apprime carus evaserit. Rem divinam animarumque salutem concionibus, hortamentis et confessionum auditionibus apud nos mire promovet. Hinc maximum nobis omnibusque Christi fidelibus moestitiae et afflictionis praebuere argumentum, quae a Paternitate vestra advenerunt litterae, mandantes, ut discederet a nobis sacerdos ille Friburgensis ad eo utilis, vix dixerimus necessarius ». - In AG X A 8 conservatur originale huius epistulae; minuta responsi non adest.
4. - Die 3 VI 1823 instantias fecit ipse episcopus; hanc epistulam nunc integrum transscribimus.

16. - 1823 VI 3, Fribourg. - Exc. YENNI ad RM Mansione. - Orig. (tantum subscriptio autographa; epist. scripta a Sor. Augustina, vide notam 3 ad epist. 24): AG X A 9.

Instat pro continuatione P.is Czech in suis laboribus magistri musicae et cappellani, necnon pro aliis PP.bus qui aditorium praestant in parochiis, saltem suspensionem mandati temporalem petens.

Reverendissimo Padre, Padrone col.mo,

Il R. P. Czech, Rettore della Cong.ne del SS.mo Redentore della casa di Valle-Santa, abitante in questa città, mi ha dato comunicazione della lettera ultimamente ricevuta dalla P. V. Rev.ma coll'ordine di entrare nel detto monastero di Valle-Santa, di cui egli è il superiore, e di chiamarvi, nel tempo determinato, li Religiosi dispersi in questa diocesi, occupanti diversi posti con cura di anime (1).

Non posso non esprimere alla P. V. Rev.ma il rammarico, che ho sentito e sento in questa circostanza, lusingandomi che Ella avrà qualche riguardo alle mie osservazioni in proposito. Non cerco certamente di sottrarre li Religiosi all'ubbidienza dovuta ai loro superiori, né voglio contestare la necessità in generale, che quelli vivano ne' loro chiostri: in tutto ciò siamo, V. P. Rev.ma ed io, perfettamente d'accordo. Considerando per altro lo stato attuale delle cose in queste parti riguardo ai suoi Religiosi, una modificazione degli ordini dati ed una dilazione sembrano, se non necessarie, almeno assai opportune.